
DÁRKOVÝ CERTIFIKÁT
Pro:

na rituál pro Vaši krásu s luxusní francouzskou kosmetikou 

Kosmetický salon Rituel de Beauté, Pod Harfou 25, Praha 9 | www.ritueldebeaute.cz

Certifikát je platný 6 měsíců od data vystavení/ doručení kódu.

Hodnota:

Datum vystavení: Kód certifikátu:



Rezervace: salon@ritueldebeaute.cz, 774 542 701 nebo on-line na www.ritueldebeaute.cz.
 

Držitel certifikátu či e-voucheru je povinen jej odevzdat před započetím služby. V případě nedodání
certifikátu požadujeme objednanou službu uhradit na místě. Následně, odevzdá-li držitel do 3 dnů
platný certifikát či e-voucher, budou mu peníze vráceny. Dárkový certifikát nelze směnit za
hotovost.
 
Platnost dárkového poukazu je 6 měsíců od data vystavení nebo doručení kódu e-voucheru.
Prodloužení platnosti je možné maximálně o dalších 6 měsíců a tato změna je možná pouze před
původním datem jeho platnosti. Tento úkon je zpoplatněn částkou 1 000 Kč. V případě uplatnění
poukazu do 30 dní po platnosti lze uznat 50 % jeho hodnoty.
 
V případě zrušení rezervace nejdéle 24 hodin před objednaným termínem je držiteli certifikátu
nabídnut termín náhradní. Při zrušení méně než 24 hodin před rezervací již není možné termín
změnit, službu tedy musí objednavatel vyčerpat nebo poukaz propadá.
 
V případě ztráty certifikátu bohužel nelze, z důvodu možného zneužití poukazu třetí osobou, službu
poskytnout. Toto se nevztahuje na e-vouchery zakoupené on-line.

Z kapacitních důvodů doporučujeme službu, na kterou chcete certifikát uplatnit, objednat
nejpozději 14 dní před datem platnosti certifikátu.

PODMÍNKY UPLATNĚNÍ DÁRKOVÉHO CERTIFIKÁTU


